percipiendi, plenam in Domino potestatem concedimus. Ean-

demque capellam ad levamen (anglice, a chapel of ease
)
sub

dicta ecclesia parochiali B. Mariae juxta villam Southampt.

tanquam matrice ecclesia sua, quantum in nobis est, et de jure

divino, canonibus ecclesiae et statutis hujus regni Angliae pos-

sumus, in honorem Dei et sacros inhabitantium usus, nunc et

in futurum consecramus, per nomen capellae JESU in parochia

sanctse Mariae juxta villam Southampt., et sic consecratam

fuisse, et esse, et in futuris perpetuis temporibus remanere

debere, palam et publice pronunciamus, decernimus, et de-

claramus ;
et per nomen capellae JESU nominamus et appel-

lamus, et sic perpetuis futuris temporibus nominandam et

appellandam fore decernimus : privileges insuper omnibus et

singulis in capite usitatis, et capellis ab antique fundatis com-

petentibus, capellam hanc JESU praedictam ad omnem juris

effectum munitam et stabilitam esse volumus ; et quantum in

nobis est, et de jure divino possumus, sic munimus et stabili-

mus per praesentes; absque praejudicio tamen ullo, et salvo

semper jure et interesse ecclesiae parochialis sanctae Mariae

juxta villam Southampt. tanquam matricis ecclesiae; et rec-

toris, guardianorum, aliorumque ministrorum ejusdem pro
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tempore existentium (in cujus parochia dicta capella JESU

notorie sita et situata est) in omnibus et singulis decimis, ob-

lationibus, obventionibus, vadiis, feudis, proficuis, privileges,

juribus et emolumentis quibuscunque ordinariis et extraor-

dinariis eisdem respective debitis vel consuetis, ac infra prae-

cinctum seu limites capellae JESU preedictse orientibus et pro-

venientibus, et ad dictara ecclesiam matricem sanctse Mariae,

rectori, guardianis vel aliis ministris ejusdem de jure vel

consuetudine quoquo modo spectantibus vel pertinentibus,

in tarn amplis modo et forma prout eisdem debebantur aut

solvi solebant ante hanc nostram consecrationem hujus ca-

pellse praedictae.

Proviso, quod praedictus strenuus vir Ricardus Smith, ac

ejus hseredes et assignati, aliique in dicta villa et hamlettis, &c.

habitantes, non solum dictam capellam, quoties opus fuerit,

impensis suis propriis reficere et reparare, sed etiam ad re-

parationes praedictas matricis ecclesiae sanctae Mariae juxta
villain Southampt., et ccemeterii ejusdem ecclesire, ac ad

omnia alia onera ad quae caeteri parochiani dicta3 matricis

ecclesiae teneantur.

Proviso etiam, quod tarn dictus strenuus vir Ricardus